Deutscher Benchrest Verband e.V.



Einladung



zum offenen Bayerische Meisterschaft in Bamberg

Schießstand:	SG 1306 Bamberg e.V. http://www.sg1306.de/			
Ort:	96123 Litzendorf, Kunigundenruh 1			
Datum:	Samstag, 13. Juli 2013 / ab 9.00 Uhr und Sonntag, 14. Juli 2013 / ab 9.00 Uhr			
Regeln:	Es wird nach den Regeln der ERABSF und dessen Schießscheibe geschossen (siehe www.benchrestschiessen.de) Es werden je nach Beteiligung 2 oder 3 Durchgänge auf 50m geschossen. Zeit pro Durchgang: 20 Minuten.			
Waffengewicht:	Samstag: Light Varmint, Int. Sporter, Einsteigerklasse Sonntag: Heavy Varmint, Int. Sporter, Einsteigerklasse			
Preise:	 bis 5. Platz alle Klassen bis 3. Platz X-Wertung alle Klassen bis 5. Platz Grand Aggregate bis 3. Platz Grand Aggregate X-Wertung 			
Startgeld:	15, EUR je Wettkampfklasse – zahlbar am Wettkampftag			

Anmeldung mittels Anmeldeformular bis zum

7. Juli 2013

an

Carlo Lackas
Gut Aap – Aaper Weg 139, 46485 Wesel
Telefon: 0174/3449001
Fax: 0281/953118

E-Mail: Carlo.Lackas@web.de



Deutscher Benchrest Verband e. V.

Anmeldung



zur offenen Bayerische Meisterschaft in Bamberg

Name	_ voilialile.		
Straße:	_ PLZ / Ort:		
Tel.:			
Rechtsschütze: ()	Linksschütze: ()		
E-Mail Adresse:			
lch nehme an folgenden Diszipliı	nen teil:		
Samstag, 13. Juli 2013 - 50m: () Light Varmint		() Int. Sporter	() Einsteigerklasse
Sonntag, 14. Juli 2013 - 50m: () Heavy Varmint	() Int. Sporter	() Einsteigerklasse
Mit meiner Unterschrift erkenne ich die Sc Ich bin damit einverstanden, dass meine E			
Datum: U	Interschrift:		
E	EQUIPMENTLIS	TE BR-50	
Waffe / Gewicht:		Munition:	
Zielfernrohr:	Vergrößerung:		
Ich bin sehr an der Teilnahme eines BR-5 Aus diesem Grund möchte ich an der ober	n genannten Veransta	ltung mit einer Leihwaff	e nebst Munition schießen. Die

Kosten in Höhe von €30,-- für die Leihwaffe je einzelnen Durchgang werde ich bezahlen.

(Leihwaffe und Munition von Martin Menke)

Leihwaffe: Ja ()

Anmeldung mittels Anmeldeformular bis zum

7. Juli 2013

an

Carlo Lackas
Gut Aap – Aaper Weg 139, 46485 Wesel
Telefon: 0174 / 344 9001
Fax: 0281 / 953118

E-Mail: Carlo.Lackas@web.de